
UCHWAŁA NR XIV/63/2025 
RADY GMINY PIONKI 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40), 
art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 ze zm.) Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: W uchwale 
budżetowej Gminy Pionki na rok 2025 z dnia 30 grudnia 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych w uchwale Nr  XIV/63/2025 zmian ulega zmianie: 

1. Tabela Nr 3 - "Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2025 roku" do uchwały budżetowej, która 
otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela Nr 4 - „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w 2025 roku w ramach Funduszu sołeckiego” 
do uchwały budżetowej, która otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W wyniku dokonanych w uchwale Nr XIV/63/2025 zmian 

1. Dochody określone w § 1 pkt 1 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 68.428.319,92 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 62.456.089,22 zł 

b) majątkowe w kwocie 5.972.230,70 zł. 

2. Wydatki określone w § 1 pkt 2 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 75.877.172,86 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 63.740.746,97 zł 

b) majątkowe w kwocie 12.136.425,89 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B01E22-1A7C-4CB9-B38D-1406B101F793. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 - Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 517 655,00 1,09 517 656,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 323 274,00 1,09 323 275,09

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 274,00 1,09 15 275,09

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

32 585 368,00 -0,78 32 585 367,22

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

26 543 892,00 -0,78 26 543 891,22

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 856 590,00 -0,48 25 856 589,52

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 687 302,00 -0,30 687 301,70

758 Różne rozliczenia 15 224 195,00 -0,31 15 224 194,69

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

15 224 195,00 -15 224 195,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 15 224 195,00 -15 224 195,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 14 294 918,13 14 294 918,13

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 14 294 918,13 14 294 918,13

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 929 276,56 929 276,56

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 929 276,56 929 276,56

801 Oświata i wychowanie 1 142 470,00 35 485,22 1 177 955,22

80195 Pozostała działalność 98 000,00 35 485,22 133 485,22

0970 Wpływy z różnych dochodów 98 000,00 35 485,22 133 485,22

852 Pomoc społeczna 1 316 823,00 0,00 1 316 823,00

85295 Pozostała działalność 8 899,00 0,00 8 899,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 400,00 -6 000,00 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100 000,00 100 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 100 000,00 100 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 68 292 834,70 135 485,22 68 428 319,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B01E22-1A7C-4CB9-B38D-1406B101F793. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 529 484,64 -29 000,00 10 500 484,64

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 790 403,94 -29 000,00 7 761 403,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 517 094,94 -29 000,00 5 488 094,94

600 Transport i łączność 1 877 576,22 -105 500,00 1 772 076,22

60016 Drogi publiczne gminne 1 503 551,22 -105 500,00 1 398 051,22

4300 Zakup usług pozostałych 331 477,23 5 500,00 336 977,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 864,99 -111 000,00 730 864,99

750 Administracja publiczna 12 733 295,00 95 485,22 12 828 780,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 685 651,00 135 485,22 9 821 136,22

4300 Zakup usług pozostałych 389 000,00 135 485,22 524 485,22

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 121 000,00 -40 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -40 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 627 510,00 -70 000,00 29 557 510,00

80101 Szkoły podstawowe 20 457 330,00 -70 000,00 20 387 330,00

4260 Zakup energii 450 000,00 -70 000,00 380 000,00

855 Rodzina 7 482 657,60 70 000,00 7 552 657,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 930 377,60 70 000,00 3 000 377,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 818 223,71 -1 870,00 2 816 353,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 153,89 1 870,00 14 023,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 356 823,58 -971,00 3 355 852,58

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 917 354,58 -971,00 916 383,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 160,58 -971,00 363 189,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 563,08 166 500,00 1 157 063,08

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 525 563,08 166 500,00 692 063,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 886,10 -3 232,10 102 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 990,64 172 000,00 318 990,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 686,34 -2 267,90 124 418,44

926 Kultura fizyczna 1 469 532,21 8 971,00 1 478 503,21

92695 Pozostała działalność 1 210 532,21 8 971,00 1 219 503,21

4300 Zakup usług pozostałych 159 309,18 -35,00 159 274,18

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B01E22-1A7C-4CB9-B38D-1406B101F793. Podpisany Strona 1



4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 35,00 35,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 543,03 8 971,00 97 514,03

Razem: 75 741 687,64 135 485,22 75 877 172,86

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B01E22-1A7C-4CB9-B38D-1406B101F793. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Tabela Nr 3 - Załącznik inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 29 000,006 908 094,94 6 879 094,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 29 000,00 5 568 094,945 597 094,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 517 094,94 - 29 000,00 5 488 094,94

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Pionki 200 000,00 - 29 000,00 171 000,00

600 Transport i łączność - 111 000,001 249 269,99 1 138 269,99

60016 Drogi publiczne gminne - 111 000,00 887 864,99998 864,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 864,99 - 111 000,00 730 864,99
Dokumentacja projektowa rozbiórki istniejącego mostu i budowę nowego 
w m. Czarna 111 000,00 - 111 000,00 0,00

855 Rodzina 70 000,002 830 377,60 2 900 377,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 000,00 2 900 377,602 830 377,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy żłobka w m. Poświętne 0,00 70 000,00 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 818 223,71 - 1 870,00 2 816 353,71

Budowa żłobka "Miodowy kącik" w m. Suskowola 2 765 380,70 - 10 000,00 2 755 380,70
Opracowanie dokumantacji projektowej budowy żłobka w m. Suskowola - 
projekt dodatkowego źródła ciepła 0,00 8 130,00 8 130,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 153,89 1 870,00 14 023,89
Opracowanie dokumantacji projektowej budowy żłobka w m. Suskowola - 
projekt dodatkowego źródła ciepła 0,00 1 870,00 1 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 971,00364 160,58 363 189,58

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 971,00 363 189,58364 160,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 160,58 - 971,00 363 189,58

(FS) Dokumentacja budowy oświetlenia drogi gminnej w m. Zalesie 0,00 16 000,00 16 000,00
(FS)Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego przez wymianę opraw 
na ledowe w m. Stoki 16 971,00 - 16 971,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 267,90126 686,34 124 418,44

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 2 267,90 124 418,44126 686,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 686,34 - 2 267,90 124 418,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B01E22-1A7C-4CB9-B38D-1406B101F793. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(FS) Dokumentacja projektowa montażu kontenera na potrzeby świetlicy 
wiejskiej w m. Suskowola 0,00 14 732,10 14 732,10

(FS) Wykonanie przyłącza energetycznego do kontenera w m. Zalesie 0,00 4 000,00 4 000,00

(FS) Wykonanie zadaszenia nad wejściem do kontenera w m. Zalesie 0,00 11 837,11 11 837,11

(FS)Zakup kontenera dla sołectwa Zalesie 32 837,11 - 32 837,11 0,00

926 Kultura fizyczna 8 971,0088 543,03 97 514,03

92695 Pozostała działalność 8 971,00 97 514,0388 543,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 543,03 8 971,00 97 514,03

(FS) Ogrodzenie placu zabaw w m. Stoki 0,00 8 971,00 8 971,00

12 200 693,79 12 136 425,89- 64 267,90Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B01E22-1A7C-4CB9-B38D-1406B101F793. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 

1 2 3 6 7 8

I 600 48 339,12 5 500,00 53 839,12

60016 4300 12 594,12 12 594,12

4300 4 000,00 4 000,00

4300 3 000,00 3 000,00

4300 15 883,11 15 883,11

4300 1 000,00 1 000,00

4300 4 500,00 4 500,00

4300 35 477,23 5 500,00 40 977,23

6050 12 861,89 12 861,89

6050 12 861,89 0,00 12 861,89

II 754 91 381,31 0,00 91 381,31

75412 4210 5 000,00 5 000,00

4210 2 000,00 2 000,00

4210 3 000,00 3 000,00

13 000,00 13 000,00

5 600,00 5 600,00

220,00 220,00

4210 28 820,00 0,00 28 820,00

4300 2 000,00 2 000,00

4300 2 000,00 0,00 2 000,00

6050 36 177,84 36 177,84

6050 12 000,00 12 000,00

6050 48 177,84 0,00 48 177,84

6060 12 383,47 12 383,47

 6060 12 383,47 0,00 12 383,47

801 8 000,00 0,00 8 000,00

801 80104 6050 8 000,00 8 000,00

6050 8 000,00 0,00 8 000,00

III 900 151 160,58 -971,00 150 189,58

90015 6050 7 618,95 7 618,95

6050 10 000,00 10 000,00

2 500,00 2 500,00

15 000,00 15 000,00

6050 15 000,00 15 000,00

6050 10 000,00 10 000,00

6050 7 500,00 7 500,00

6050 15 570,63 15 570,63

6050 7 500,00 7 500,00

6050 16 971,00 -16 971,00 0,00

8 500,00 8 500,00

10 000,00 10 000,00

6050 15 000,00 15 000,00

6050 10 000,00 10 000,00

6050 16 000,00 16 000,00

6050 151 160,58 -971,00 150 189,58

921 379 563,08 -13 500,00 366 063,08

92105 5 160,00 5 160,00

1 800,00 1 800,00

4210 4 500,00 4 500,00

Zmiana
Kwota po 

zmianach

Sołectwo Zalesie Dokumentacja budowy oświetlenia drogi gminnej w m. Zalesie

Sołectwo Zalesie Montaż dwóch znaków drogowych dla s. Zalesie

Sołectwo Stoki Wykonanie przepustu w m. Stoki

6050 Sołectwo Czarna Wieś

Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Działki Suskowolskie

Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Brzeziny
Montaż 4 lamp ledowych przy drodze gminnej (1125)  w m. Czarna Kolonia 

(od Nr 107B do 107K)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Brzeziny

Dokumentacja  budowy oświetlenia drogi gminnej w m. Czarna Wieś

Zakup grila węglowego dla sołectwa Brzeziny

Sołectwo Krasna Dąbrowa
Utwardzenie kostką placu przy wiacie przystankowej w m. Krasna 

Dąbrowa

Sołectwo Czarna Wieś Zakup ubrania specjalnego dla OSP Czarna

Zakup stołów z ławkami dla sołectwa Brzeziny

Sołectwo Jedlnia Kolonia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Modernizacja remizy OSP Jedlnia

Gospodarka komunalna

Zakup rzeźby tematycznie związanej z sołectwem Brzezinki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Kolonka

Sołectwo Helenów
Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Helenów

Sołectwo Brzezinki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Zakup deski ortopedycznej i noszy podbierakowych aluminiowych 

dla OSO Czarna 

Sołectwo Jedlnia

Zakup materiałów i wyposażenia

Plan wydatków na przedsięwzięcia                                                                               

realizowane w 2025 roku w ramach Funduszu sołeckiego 

Lp. Rozdz. §** Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Sołectwo Adolfin

Sołectwo Płachty

Zakup ubrania specjalnego dla OSP Jaroszki

4 5

Transport i łączność

Wykonanie przepustu w m. Adolfin

Sołectwo Tadeuszów Przebudowa przepustu, dz. nr 371,367

Sołectwo Działki Suskowolskie

Kwota

Dokumentacja budowy oświetlenia drogowego w m. Kolonka

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej (nr 350815W) 

w m. Płachty

Sołectwo Czarna Kolonia Zakup zestawu do wyważania drzwi dla OSP Czarna

Sołectwo Helenów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dokumentacja budowy oświetlenia drogi gminnej Kościuszków - Marcelów

Sołectwo Wincentów
Dokumentacja budowy oświetlenia drogowego w m.  Wincentów N.(do 

Tadeuszowa)

Sołectwo Stoki
Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Stoki

Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Tadeuszów

Sołectwo Płachty
Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Płachty

Sołectwo Żdżary
Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę oprawa na 

oświetlenie ledowe w m. Żdżary

4210

Sołectwo Sałki Poprawa infrastruktury drogowej poprzez utwardzenie drogi gminnej  

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż lampy oświetleniowej przy drodze gminnej (dz. nr 185) w m. Czarna 

Wieś

Sołectwo Krasna Dąbrowa
Poprawa infrastruktury oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw na 

oświetlenie ledowe w m. Krasna Dąbrowa

Sołectwo Laski Montaż klimatyzacji w OSP Laski

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Suskowola

Sołectwo Brzeziny

Sołectwo Czarna Kolonia

Montaż klimatyzacji w przedszkolu 

4210 Sołectwo Laski

Zakup i montaż mebli na wyposażenie zaplacza kuchennego w OSP 

Laski

Zakup sprzętu AGD na wyposażenie zaplecza kuchennego w OSP 

Laski

Zakup kontenera na odpady

Sołectwo Jaroszki Wykonanie systemu alarmowego w OSP Jaroszki

6050 Sołectwo Tadeuszów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B01E22-1A7C-4CB9-B38D-1406B101F793. Podpisany Strona 1



500,00 500,00

2 000,00 2 000,00

3 500,00 3 500,00

2 169,00 2 169,00

7 200,00 7 200,00

2 800,00 2 800,00

10 000,00 10 000,00

1 700,00 1 700,00

4210 10 000,00 10 000,00

4210 2 660,00 2 660,00

3 465,00 3 465,00

5 400,00 5 400,00

8 000,00 8 000,00

7 500,00 7 500,00

2 800,00 2 800,00

24 732,10 -14 732,10 10 000,00

4210 1 500,00 1 500,00

4210 105 886,10 -13 232,10 92 654,00

4300 2 000,00 2 000,00

3 000,00 3 000,00

4 258,52 4 258,52

4300 1 700,00 1 700,00

1 300,00 1 300,00

7 114,31 7 114,31

3 000,00 3 000,00

7 000,00 7 000,00

3 000,00 3 000,00

5 000,00 5 000,00

4300 3 675,76 3 675,76

3 500,00 3 500,00

1 000,00 1 000,00

3 094,12 3 094,12

4300 2 700,00 2 700,00

1 959,41 1 959,41

15 634,71 15 634,71

4300 2 231,55 2 231,55

4300 4 000,00 4 000,00

4300 5 708,86 5 708,86

4300 2 795,00 2 795,00

4300 1 500,00 1 500,00

4 000,00 4 000,00

1 768,00 1 768,00

6 000,00 6 000,00

4 100,00 4 100,00

4300 2 429,47 2 429,47

4300 2 300,00 2 300,00

2 084,76 2 084,76

2 900,00 2 900,00

4300 Sołectwo Stoki 2 000,00 2 000,00

4300 2 400,00 2 400,00

4 948,00 4 948,00

9 000,00 9 000,00

4300 3 240,05 3 240,05

2 044,00 2 044,00

3 391,28 3 391,28

4300 1 700,00 1 700,00

4300 1 700,00 1 700,00

6 000,00 6 000,00

1 812,84 1 812,84

Sołectwo Stoki Zakup tablicy informacyjnej przeszklonej dla sołectwa Stoki

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

4300

4300

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

z okazji Dnia Dziecka dla sołectwa Stoki

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Sołectwo Jaśce
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Sołectwo Działki Suskowolskie

Sołectwo Zadobrze
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Sołectwo Kolonka
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

rodzinnego dla sołectwa Krasna Dąbrowa

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

dla sołectwa Działki Suskowolskie

Sołectwo Jedlnia Kolonia

Zakup grilla

Zakup krzeseł plastikowych dla sołectwa Czarna Wieś

Zakup agregatu prądotwórczego dla sołectwa Działki Suskowolskie

Zakup namiotu biesiadnego dla sołectwa Poświętne

Sołectwo Kieszek

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

rodzinnego dla sołectwa Suskowola

Sołectwo Januszno

Zakup dwóch lodówek turystycznych przenośnych dla sołectwa 

Działki Suskowolskie

Zakup stołów z ławkami dla sołectwa JanusznoSołectwo Januszno 

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

rodzinnego w m. Czarna Wieś

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Montaż lampy solarnej przy rzeżbie tematycznej we wsi Poświętne

Poprawa warunkó życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

rodzinnego w m. Czarna 

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

dla sołectwa Jedlnia Kolonia

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizacją festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Sołectwo Adolfin
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Organizacja pikniku szkolenego dla dzieci ze Szkoły Podstawowej w 

Laskach

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"
Sołectwo Brzezinki

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

w m. Augustów

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Mireń

Sołectwo Suskowola

Zakup tablicy informacyjnej przeszklonej dla sołectwa Działki 

Suskowolskie

Zakup maszyny do popcornu dla sołectwa Czarna Kolonia

Zakup tablic adresowych dla sołectwa Działki Suskowolskie

Sołectwo Czarna Wieś

Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa Czarna Wieś

Sołectwo Czarna Kolonia

Sołectwo Działki Suskowolskie

Sołectwo Brzeziny

Zakup namiotu biesiadnego dla sołectwa Mireń 

Sołectwo Jaroszki

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organiżację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Sołectwo Mireń
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Sołectwo Płachty

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

rodzinnego w m. Czarna Kolonia

Sołectwo Kieszek

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

w m. Helenów

Zakup zestawów stołów z ławkami dla sołectwa Mireń

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Zakup grilla gazowego dla sołectwa Suskowola

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Suskowoli

Zagospodarowanie terenu przy rzeźbie tematycznie związanej z 

sołectwem Brzezinki

Zakup stołów z ławkami dla sołectwa Poświętne

Sołectwo Sokoły
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

rodzinnego w m. Czarna

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Sołectwo Tadeuszów
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

rodzinnego w m. Czarna

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

Zakup warnika na wodę dla sołectwa Czarna Kolonia

Sołectwo Poświętne

Sołectwo Jedlnia
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez organizację festynu 

"Dni Gminy Pionki"

4210

4210

4210

4210

4210

4210

Zagospodarowanie terenu wraz z ustawieniem tablicy 

upamiętniającej powstanie wsi Jaroszki

Sołectwo Zalesie

4300 Sołectwo Żdżary

Zagospodarowanie terenu przy rzeźbie tematycznie związanej z 

sołectwem Żdżary

4300

4300 Sołectwo Wincentów

4300 Sołectwo Suskowola

4300 Sołectwo Krasna Dąbrowa

Sołectwo Poświętne

4300 Sołectwo Augustów 

4300 Sołectwo Laski

4300 Sołectwo Helenów

4300 Sołectwo Czarna Kolonia

4300 Sołectwo Czarna Wieś

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B01E22-1A7C-4CB9-B38D-1406B101F793. Podpisany Strona 2



4300 146 990,64 2 000,00 148 990,64

6050 30 000,00 30 000,00

6050 Sołectwo Bieliny 14 349,23 14 349,23

6050 8 000,00 8 000,00

6050 19 000,00 19 000,00

6050 22 500,00 22 500,00

6050 32 837,11 -32 837,11 0,00

6050 4 000,00 4 000,00

6050 11 837,11 11 837,11

6050 14 732,10 14 732,10

6050 126 686,34 -2 267,90 124 418,44

926 112 552,21 8 971,00 121 523,21

926 92695 4210 15 200,00 15 200,00

4210 15 200,00 0,00 15 200,00

4300 8 809,18 8 809,18

4300 8 809,18 0,00 8 809,18

6050 5 000,00 5 000,00

6050 6 300,00 6 300,00

6050 20 083,98 20 083,98

6050 13 000,00 13 000,00

6050 22 340,05 22 340,05

3 000,00 3 000,00

18 819,00 18 819,00

6050 8 971,00 8 971,00

6050 88 543,03 8 971,00 97 514,03

790 996,30 0,00 790 996,30

Wszystkie zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego należą do zadań własnych Gminy i są realizowane na własnym terenie

Wykonanie przyłącza energetycznego do kontenera w m. Zalesie

Wykoanie zadaszenia nad wejściem do kontenera w m. Zalesie
Sołectwo Zalesie

Sołectwo Suskowola
Dokumentacja projektowa montażu kontenera na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m. Suskowola

Budowa altany wraz z wyposażeniem (stoły i ławki) w m. Kieszek

Sołectwo Stoki Ogrodzenie placu zabaw w m. Stoki

Sołectwo Mireń Przebudowa ogrodzenia placu zabaw w m. Mireń

Sołectwo Jaśce

Wyrównanie terenu przy placu zabaw w m. Sucha

Budowa altany w m. Jedlnia Kolonia

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw i siłownię zewnętrzną w m. Sokoły

Razem

Zakup usług pozostałych

Wykonanie przyłącza wodociągowego na placu zabaw w m Sucha

Sołectwo Januszno
Wykonanie projektu oraz wykonanie instalacji elektrycznej w budynku 

gospodarczym w m. Januszno

Wykonanie studni głębinowej

Doposażenie placu zabaw w m. ZadobrzeSołectwo Zadobrze

Sołectwo Kieszek

Budowa altany wraz z wyposażeniem (stoły i ławki) w m. Augustów

Budowa altany w m. Bieliny

Kultura fizyczna i sport

Zakup tyrolki (zjazd linowy)

Sołectwo Augustów

Sołectwo Januszno

Sołectwo Zalesie Zakup kontenera dla sołectwa Zalesie

Sołectwo Jedlnia Kolonia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Sokoły Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw i siłownię zewnętrzną w m. Sokoły

6050 Sołectwo Sucha

Zakup materiałów i wyposażenia

Wykonanie ogrodzenia placu  przeznaczonego dla sołectwa Jaśce

Sołectwo Sucha

Sołectwo Adolfin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B01E22-1A7C-4CB9-B38D-1406B101F793. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaniem promesy z Powiatu Radomskiego na dotację celową 

dot. organizacji dożynek powiatowych oraz zwrotu (refundacja poniesionych wydatków) środków z 

programu Erasmus+. Dostosowuje się również plan dochodów do wskazanych przez MF ostatecznych kwot 

dochodów na 2025 rok oraz obowiązującej klasyfikacji budzetowej. 

Po stronie wydatków przenosi się plan między działami związanymi z organizacją dożynek (z promocji na 

pozostałe zadania w zakresie kultury). Zwiększa się również plan na to zadanie o kwotę dotacji z Powiatu 

Radomskiego. 

W związku z przeprowadzeniem postępowania przetargowego na realizację planu ogólnego dla gminy i 

niewystarczających środkach w budżecie na ten cel, zwiększa się środki na to zadanie. Przenosi się również 

plan na wykonanie (utwardzenie) terenu pod parking na placu obok dworca PKP.  

W wydatkach majątkowych wprowadza się nowe zadanie "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

żłobka w m. Poświętne" oraz zadanie na projek dodatkowego źródła ogrzewania przy budowie żłobka w m. 

Suskowola (przyłącze gazowe może zostać zrealizowane w terminie 53 miesięcy).  

Z uwagi na konieczność uzyskania decyzji ZRID dla zadania „Dokumentacja projektowa rozbiórki 

istniejącego mostu i budowę nowego w m. Czarna” przenosi się plan wydatków na rok następny. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na wniosek sołectw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B01E22-1A7C-4CB9-B38D-1406B101F793. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/63/2025 RADY GMINY PIONKI z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


